令和２年７月８日

保護者のみなさまへ

四国中央市教育委員会教育総務課学校給食係

四国中央市立川之江南中学校長 石川 勝司

学校給食献立の変更について（お知らせ）

日頃は、学校給食につきましてご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、本日の学校給食は気象警報発令により中止とさせていただきました。

これに伴いまして、７月９日（木）と７月１０日（金）、７月１３日（月）の

献立は下記のとおり変更となりますのでよろしくお願いいたします。

記

【川之江地域献立の変更点】

７月９日（木）：夏野菜カレーライス、牛乳、フルーツヨーグルト

（７月８日（水）の献立）

７月 10日（金）：コッペパン、チョコクリーム、牛乳、いわしフライ、ドレッ

シングサラダ、トマトと卵のスープ（７月９日（木）の献立）

７月 13日（月）：ごはん、牛乳、野菜と厚揚げのキムチ炒め、中華煮浸し、

すいか（※７月13日（月）の献立にすいかが追加されます。）

特に、食物アレルギーをお持ちのお子様の保護者のみなさまは、献立変更内容

について献立表で十分にご確認いただき、対応くださいますようお願いいたし

ます。